DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASCENSÃO DO PARTO
DOMICILIAR E A RELAÇÃO COM A ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM de autoria de
THAIS LUANA DE LIMA ARAÚJO, DANIELA MOURA DOS REIS, GABRIELE ALVES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40580

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40580